
 

NEMTI  KÖZSÉG

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE

5/2012. sz.

jegyzőkönyve

a 2012. március 28-án megtartott üléséről



2



Jegyzőkönyv

Készült: Nemti  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2012.  március  28-án 
megtartott üléséről.

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester
Kiss Attiláné képviselő

Ivády Gyula Zoltánné képviselő
Vass Józsefné képviselő

Meghívott: Matikovszkiné Medve Myrtil külső bizottsági tag (8. napirendi 
ponttól)

                                               
Állandó meghívottak: Német Gézáné Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke

Balogh Maja körjegyző
 Magné Kökény Katalin jegyzőkönyvvezető

3 fő érdeklődő állampolgár.

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselő-testületi  ülést  megnyitja,  megállapítja,  hogy  a 
képviselő-testület  határozatképes,  3  fő  képviselő  jelen  van.  Javaslatot  tesz  a  meghívóban 
szereplő napirendi javaslat kiegészítésére, miszerint 8. napirendi pontban a testület tárgyalja 
meg  a  közbiztonság  növelését  szolgáló  fejlesztés  megvalósítására  irányuló  pályázat 
benyújtását, 9. napirendi pontban pedig az egyéb időszerű feladatok témakört.

Szavazásra teszi fel az előzőekben módosított napirendi javaslatot, az alábbiak szerint:

NAPIRENDI JAVASLAT:

1.) Képviselők tiszteletdíjának megállapítása 
     Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
2.) Lobogózásról szóló rendelet elfogadása
      Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző 
3.) Az önkormányzat 2012. évi rendezvénytervének elfogadása
     Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
4.) Az Ügyrendi  bizottság tájékoztatója  a képviselői  vagyonbevallásokhoz kapcsolódó 

eljárásról
Előterjesztő: Ivády Gyula Zoltánné képviselő, Ügyrendi Bizottság elnöke
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5.) Döntés az SZMSZ módosítására irányuló képviselői kezdeményezés tárgyában
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
6.) 2012. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatási igényének bejelentése
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
7.) FŐKEFE szerződésének meghosszabbítása
     Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
8.)  Közbiztonság  növelését  szolgáló  fejlesztés  megvalósítására  irányuló  pályázat 

benyújtása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

9.) Egyéb időszerű feladatok
9.1.) Alpolgármester választás, eskütétel és kapcsolódó döntések

         9.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében)
         Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

A Képviselő-testület a napirendi javaslatot 4 igen szavazattal elfogadja.

1.) Képviselők tiszteletdíjának megállapítása 
     Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző
     (Rendelet-tervezet, indokolás és hatásvizsgálat a jegyzőkönyv melléklete)

Balogh Maja körjegyző: A képviselők írásban megkapták a tervezetet, annak indokolását és 
a hatásvizsgálatot.  A képviselők részéről  év elején felmerült  a tiszteletdíjak megállapítása 
iránti  igény,  költségvetés tervezésekor  ez figyelembe vételre került  és ezáltal  a 2012. évi 
költségvetésben a fedezet rendelkezésre áll.

Erős Róbert polgármester: Az előző három ciklus időtartama alatt többször volt olyan, hogy 
a képviselők igényt tartottak az őket megillető juttatásra. A költségvetés tárgyalásakor szóba 
került, támogatja a rendelet-tervezet jóváhagyását.

A  képviselő-testület  4  igen  szavazattal  a  rendelet-tervezetet  elfogadja,  és  az  alábbi 
rendeletet alkotja:

Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
6/2012.(IV.5.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati képviselők juttatásáról 

 (Rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve attól elkülönülten felterjesztve
 a Nógrád Megyei Kormányhivatal részére)

2.) Lobogózásról szóló rendelet elfogadása
      Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző 
     (Rendelet-tervezet, indokolás és hatásvizsgálat a jegyzőkönyv melléklete)

Balogh  Maja  körjegyző:  2012.  január  1-jétől  törvényi  kötelezettség  a  közterületek 
lobogózására  vonatkozó  önkormányzati  rendelet  megalkotása.  A  tervezetben  minimális 
szabályozás  történt,  figyelembe  véve  a  rendezvények gyakoriságát,  hagyományait,  az 
Emlékmű került nevesítésre. A képviselők tehetnek javaslatot további frekventált helyekre is, 
a rendelet-tervezetet még lehet módosítani. Lakossági javaslat nem érkezett.

Erős Róbert polgármester: Technikai problémák miatt az utcák fellobogózása nem javasolt.
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Vass Józsefné képviselő: Egyetért a javaslattal, támogatja a rendelet-tervezet jóváhagyását.

A  képviselő-testület  4  igen  szavazattal  a  rendelet-tervezetet  elfogadja,  és  az  alábbi 
rendeletet alkotja:

Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
7/2012.(IV.5.) önkormányzati rendelete

a közterületek lobogózása rendjéről 

 (Rendelet a jegyzőkönyv melléklete, illetve attól elkülönülten felterjesztve
 a Nógrád Megyei Kormányhivatal részére)

3.) Az önkormányzat 2012. évi rendezvénytervének elfogadása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Rendezvényterv a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselők  írásban  megkapták  az  elfogadásra  javasolt 
rendezvénytervet. Várja az észrevételeket, javaslatokat.

Kiss Attiláné képviselő: Javasolja a Bányásznap felvételét, betervezését az alábbiak szerint: 
Időpontja  2012.  szeptember  hónap,  szervezője  a  helyi  önkormányzat  képviselő-testülete, 
felelőse a polgármester, alpolgármester, az önkormányzati forrás összege 5.000 Ft, támogatás 
nincs.

Erős  Róbert  polgármester:  Tervezéskor  az  augusztus  20.  is  szóba  került,  de  nehéz 
összehozni a rendezvényt, mivel az iskolákban, óvodában szünet van.

A  Képviselő-testület  4  igen  szavazattal  elfogadja  Kiss  Attiláné  képviselő  által 
megfogalmazott módosító javaslatot.

A módosított rendezvénytervet a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadja, és az alábbi 
határozatot hozza:

17/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta, és a határozat melléklete 
szerint jóváhagyja Nemti Község Önkormányzatának 2012. évi Rendezvénytervét.

4.) Az Ügyrendi  bizottság tájékoztatója  a képviselői  vagyonbevallásokhoz kapcsolódó 
eljárásról
Előterjesztő: Ivády Gyula Zoltánné képviselő, Ügyrendi Bizottság elnöke
(Szóbeli előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Ivády  Gyula  Zoltánné  képviselő,  Ügyrendi  Bizottság  elnöke: 2011.  december  29-én 
állampolgári  észrevétel  érkezett  a  vagyonnyilatkozatokkal  kapcsolatban.  Az  Ügyrendi 
Bizottság 2012. január 30-án, zárt ülés keretében megtárgyalta a beadványt és határozattal 
döntött.  Az észrevétel  során  feltárt  hiányosságok pótlása megtörtént.  Ismerteti  a bizottság 
határozatát, és javaslatot tesz a tájékoztató elfogadására.
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Erős Róbert polgármester szavazásra teszi fel  az elhangzott határozati javaslatot, melyet  a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogad, és az alábbi határozatot hozza:

18/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság tájékoztatóját az 
1/2012.(I.30.) számú határozatával lezárt vagyonvizsgálati eljárásról tudomásul veszi.

5.) Döntés az SZMSZ módosítására irányuló képviselői kezdeményezés tárgyában
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
     (Képviselői beadvány a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: Ismerteti a képviselői indítványt és vitára bocsátja azt.

Vass Józsefné képviselő: Közmeghallgatás alkalmával mindenki elmondhatja a véleményét.

Kiss  Attiláné  képviselő: Több  lehetőség  rendelkezésre  áll  az  állampolgárok  részére  a 
véleményük,  javaslatuk  kinyilvánítására.  Polgármesteri  fogadóóra,  falugyűlés, 
közmeghallgatás, jegyzői fogadóóra mind lehetőség. Régebben voltak viharos testületi ülések, 
nem kellene, hogy megismétlődjön az akkori helyzet.

Német Gézáné RNÖ. Elnöke: Jónak tartja a benyújtott  képviselői  javaslatot.  A jelenlegi 
helyzetben akár zárt üléseket is lehetne tartani. Mindenkinek meg lehetne adni a lehetőséget a 
hozzászólásra. Az indulatok elszabadulása esetére pedig, az SZMSZ-ben kellene valamilyen 
szabályozást rögzíteni.

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: Minden képviselő elérhető a faluban bárki számára.

Erős  Róbert  polgármester: Jogszabály  írja  elő,  hogy  mikor  lehet  zárt  ülést  tartani. 
Képviseleti demokrácia van, ami azt jelenti, hogy a képviselőkön keresztül gyakorolhatják az 
állampolgárok  jogaikat,  nyilváníthatják  ki  véleményüket.  Félreérthető  a  3  perc,  fel  lehet 
sorolni  ezen időtartam alatt  legalább  30  olyan  dolgot,  amire  egyenként  3-4  perc  lehet  a 
válaszadási idő. Lehet népszavazást is tartani! Javasolja, hogy a véleménynyilvánításnak jobb 
módját  válasszák,  például  személyes  beszélgetés,  párbeszéd  hivatalos  vagy  akár  nem 
hivatalos  formában  is.  A  képviselők  és  a  polgármester  „nem hordja  zsebében  a  bölcsek 
kövét”,  mindenkit  meg  lehet  hallgatni,  jobban  ki  lehet  használni  a  rendelkezésre  álló 
fórumokat. Negatív megnyilvánulásokból is lehet konzekvenciákat levonni. Sajnos, 4 évig ezt 
ki kell bírni, vagy pedig olyan helyzetet kell teremteni! Javasolja az indítvány elvetését.

Erős  Róbert  polgármester  szóban  megfogalmazza  a  határozati  javaslatot,  és  a 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

19/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Szervezeti és Működési 
Szabályzat módosítására irányuló képviselői kezdeményezést, és az abban foglalt indítványt 
elveti (azzal nem ért egyet).

6



6.) 2012. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatási igényének bejelentése
      Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
     (Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: 2012.  március  31-ig  határidős  pályázatról  van  szó,  testületi 
döntés szükséges az ügyben. Az előző évekhez hasonlóan, idén is van állami támogatás, a 
pályázatot a Vízmű adja be, Mátraszele a gesztor önkormányzat. Ha beadjuk a pályázatot, az 
azt jelenti, hogy nem lesz emelve a vízdíj. Ha lehetőség van rá, kapjuk meg a támogatást!

Vass Józsefné képviselő: A lehetőséget meg kell ragadni, ha nem emelkedik a vízdíj az is jó, 
ha csökken az ára az még jobb!

Erős Róbert polgármester ismerteti a határozati javaslatot, melyet a Képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogad, és az alábbi határozatot hozza:

20/2012.(III.28.) számú határozat

1. Nemti  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyetért  az  ivóvíz-  és 
csatornaszolgáltatás  magas  önköltsége  miatt  támogatási  igény  bejelentésével  a 
költségvetési  törvényben  maghatározott  jogcímen  a  lakossági  célra  igénybevett 
szolgáltatás  díjának  csökkentése  érdekében  és  felhatalmazza  a  polgármestert  a 
szükséges nyilatkozat aláírására. 
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Erős Róbert polgármester

2. Nemti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a szolgáltató, Salgótarján 
és Környéke Vízmű Kft.-t, hogy a Vidékfejlesztési Miniszter 2012. évi lakossági víz- 
és csatornaszolgáltatásra vonatkozó támogatás igénylésének és elbírálásának részletes 
feltételeiről  szóló  rendelete  alapján  készítse  el  a  2012.  évi  lakossági  szolgáltatás 
támogatási pályázatát a tulajdonos önkormányzatok nevében, továbbá meghatalmazza 
Mátraszele Község Önkormányzatát, mint gesztor önkormányzatot, hogy a pályázatot 
a  Magyar  Államkincstár  Regionális  Igazgatóságának  illetékes  megyei  szervezeti 
egységén keresztül az elbíráló Vidékfejlesztési Minisztériumhoz határidőben nyújtsa 
be.
Határidő: A vidékfejlesztési miniszter rendeletében megadott benyújtási határidő
Felelős: Barta András Salgótarján és Környéke Vízmű Kft. ügyvezető igazgatója

7.) FŐKEFE szerződésének meghosszabbítása
     Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete)

Erős Róbert polgármester: 2004-től szerződésben állunk a céggel. Állami vállalat, 1949-ben 
alakult,  több  telephellyel  rendelkezik,  szinte  az  ország  egész  területén,  megváltozott 
munkaképességű  személyeket  alkalmaz.  Az  igazgatóval  személyes  beszélgetést  folytatott, 
melynek  során  elmondta,  hogy  a  Nemtiben  lévő  munkahelyet  meg  akarják  tartani.  A 
felülvizsgálatok során sok ember ki  fog esni.  Pályázaton kívánnak részt  venni  – amely a 
dolgozók szakképesítésére irányul -, ezért szükséges, hogy saját tulajdonú telephellyel, vagy 
határozatlan  időtartamú  bérleti  szerződéssel  rendelkezzenek.  Ígéretet  tett  arra  továbbá  az 
igazgató,  hogy  tartós  munkahely  lesz  és  elsősorban  nemti  lakosokat  foglalkoztatnak.  A 
polgármester javasolja határozatlan időre módosítani a szerződést, melyet évente – december 
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végéig – felülvizsgál a testület. Bérleti díjat továbbra se kérjünk. Kéri a felhatalmazást, hogy 
ilyen feltételekkel aláírhassa a szerződést.

Kiss  Attiláné  képviselő: Egyetért  a  javaslattal.  Sokat  jelent  az  is,  hogy  az  ingatlant 
karbantartják, és nem utolsó szempont a munkahely biztosítása.

Vass  Józsefné  képviselő: Fontos  szempont  a  nemtiek  előnyben  részesítése.  Egyetért  a 
javaslattal.

Erős Róbert polgármester: A képzéshez felajánlotta a Civilházat, azonban nem valószínű, 
hogy igénybe kívánják majd venni, mert elsősorban gyakorlati  oktatásban vesznek részt a 
dolgozók.

A polgármester összefoglalja a vitában elhangzottakat, és megfogalmazza a határozati 
javaslatot. A Képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

21/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  FŐKEFE  KFT. 
használatában  levő,  Nemti,  Kossuth  út  76.  szám  alatti  önkormányzati  ingatlan  bérleti 
szerződésének ügyét.
A  Képviselő-testület  a  bérbeadás  feltételeit,  az  alábbiak  szerint  határozza  meg,  illetve 
módosítja:
- a bérleti szerződés időtartama határozatlan idejű lehet, de minden év december 31. napjáig 
felülvizsgálandó. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozatban foglaltak képviseletére és 
az ennek megfelelő szerződés aláírására.
Határidő: azonnal
Felelős: Erős Róbert polgármester

8.)  Közbiztonság  növelését  szolgáló  fejlesztés  megvalósítására  irányuló  pályázat 
benyújtása
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester
(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)

Erős  Róbert  polgármester: A  Bátonyterenyei  Rendőrkapitány  jelezte  a  pályázati 
lehetőséget.  A  közbiztonság  érdekében,  a  falu  forgalmasabb  részein  kamerák  lesznek 
elhelyezve.  Hétfőn  személyes  bejáráson  vett  részt  a  Rendőrkapitánnyal  és  a  kamerák 
forgalmazásával foglalkozó szakemberrel együtt.  A faluban 5 helyre fognak kamerát tenni, 
mindegyiket  úgy,  hogy rendszerbe lehessen kötni.  Nemtiben nagy az  átmenő  forgalom a 
Borsod megyei zűrös települések felé és a Mátra felé is. Szuha, Mátramindszent is védve lesz 
ezáltal,  és  tudomása  szerint  Dorogháza  is  pályázni  fog.  A  pályázati  kiírás  szerint,  a 
leghátrányosabb helyzetű települések számára 90%-os a támogatás. Nemti nem tartozik ezen 
települések közé, ezért 80%-os támogatást kaphat. A beruházás teljes költsége 5,6 millió Ft, 
melyből  saját  erő  1,1  millió  Ft.  A  Rendőrkapitány  szerint  szükséges  a  beruházás.  A 
testületnek dönteni kell arról, hogy a pályázat beadásra kerüljön-e, illetve az önerőt biztosítja-
e. Lehet, hogy ezt majd a következő évi költségvetésben kell biztosítani.

Vass Józsefné képviselő: Fontos, hogy megragadjuk ezt a lehetőséget, sok a bűncselekmény.
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Ivády Gyula Zoltánné képviselő: Reméljük, visszatartó ereje lesz.

A Képviselő-testület  a határozati  javaslatot  4 igen szavazattal  elfogadja, és az alábbi 
határozatot hozza:

22/2012.(III.28.) számú határozat

1. Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  pályázatot  nyújt  be  az 
önkormányzati  feladatellátást  szolgáló  fejlesztésekhez  kapcsolódó  támogatások 
igénybevételének részletes szabályairól szóló 4/2012. (III.1.) BM rendeletbe foglalt  az 
"Önkormányzati fejlesztések 2012" pályázatra.
 beruházás tervezett költsége:                             5.662.422 Ft

             saját erő:                          1.132.484 Ft.
             melyből a támogatott költség:        4.529.938 Ft

2. A képviselő-testület a beruházáshoz szükséges 1.132.484. Ft  saját erőt  a 2012. évi 
költségvetésében biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Erős Róbert polgármester

9.1.) Alpolgármester választás, eskütétel és kapcsolódó döntések

Erős Róbert polgármester:  A megválasztott alpolgármester lemondott, ezért szükséges új 
alpolgármester megválasztása. Javaslatot tesz Ivády Gyula Zoltánné képviselő személyére.

Ivády  Gyula  Zoltánné  képviselő: Nyilatkozik,  hogy  a  tisztséget  elvállalja,  azonban az 
Ügyrendi Bizottság Elnöki tisztséggel ez nem összeegyeztethető.

Erős Róbert  polgármester: Mielőtt  az alpolgármester  választás megtörténne,  a technikai 
dolgok miatt átadja a szót a jegyzőnek.

Balogh Maja körjegyző: Átfedések vannak a tisztségekben. Technikailag két megoldás van. 
A választás előtt lemond a képviselő a bizottság elnöki tisztségéről vagy a testület visszahívja. 
A választást az Ügyrendi Bizottság bonyolítja le, tehát összeférhetetlenség állna fenn, ha az 
elnök tisztsége megmarad. Ivádyné nyilatkozott, hogy az alpolgármesteri tisztséget elvállalja, 
továbbá arról is - még az ülést megelőzően, írásban -, hogy zárt ülést nem kér. Javasolja, hogy 
nyilatkozzon még a személyes érintettségéről és arról, hogy lemond vagy sem.

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: Az Ügyrendi  Bizottság Elnöki  tisztségéről  lemond,  és 
bejelenti személyes érintettségét.

Erős Róbert polgármester: Ivádyné lemondását tudomásul veszi, és javasolja új Ügyrendi 
Bizottság Elnöki tisztségviselő megválasztását.

Kiss  Attiláné  képviselő: Javasolja  az  Ügyrendi  Bizottság  elnökének  Vass  Józsefné 
képviselőt.

Vass Józsefné képviselő  nyilatkozik,  hogy a tisztséget  vállalja,  és bejelenti  személyes 
érintettségét.
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A Képviselő-testület 3 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett Vass Józsefné képviselőt 
nem zárja ki a szavazásból.

A  Képviselő-testület  3  igen  szavazattal,  1  tartózkodás  mellett az  Ügyrendi  Bizottság 
Elnökének Vass Józsefné képviselőt megválasztja, és az alábbi határozatot hozza:

23/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Ügyrendi  Bizottságának  összetétele 
2012. március 28. napjától az alábbiak szerint módosul:

      Vass Józsefné elnök 
      Kiss Attiláné képviselő tag
      Matikovszkiné Medve Myrtil nem képviselő tag

Ivády Gyula Zoltánné az Ügyrendi Bizottság korábbi elnöke tisztségéről  lemondott, 
ezzel bizottsági tagsága megszűnt.

Erős  Róbert  polgármester: Az  alpolgármester  választás  titkos  szavazással  történik, 
lebonyolítása az ügyrendi bizottság feladata. A technikai háttér rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület  3 nem szavazattal,  1 tartózkodás mellett  Ivády Gyula Zoltánnét 
nem zárja ki a szavazásból.

A titkos szavazás lebonyolításához a polgármester technikai szünetet rendel el. A szavazás 
külön helyiségben, szavazólapon történik és a szavazatokat zárt urnában helyezik el.

Vass  Józsefné  képviselő,  ügyrendi  bizottság  elnöke:  A  szavazatok  összesítése  után  az 
eredményt  nyilvánosságra  hozza.  (Titkos  szavazás  eredménye  külön  jegyzőkönyvben 
rögzítve.)

A  képviselő-testület  3  igen  szavazattal  Ivády  Gyula  Zoltánnét  alpolgármesternek 
megválasztotta, és az alábbi határozatot hozza:

24/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  1990.  évi  LXV.  tv.  43.  §.  (1) 
bekezdésében foglalt  jogkörében,  a polgármester  javaslatára,  titkos szavazással,  minősített 
többséggel  a polgármester  helyettesítésére,  munkájának segítésére  Ivády Gyula Zoltánné 
képviselőt alpolgármesternek megválasztja. 

Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester a képviselő-testület előtt leteszi az esküt és aláírja 
az esküokmányt (Erős Róbert polgármester az eskü szövegét előmondja).

Erős Róbert  polgármester: Javasolja  Ivády Gyula  Zoltánné alpolgármester  részére – az 
előző alpolgármester díjazásával megegyezően - a köztisztviselői illetményalapnak megfelelő 
összegű tiszteletdíj, továbbá ezen összeg 20 %-ának megfelelő költségtérítés megállapítását.

A Képviselő-testület  először  a  tiszteletdíj  összegéről  dönt.  A határozati  javaslatot 3  igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

25/2012.(III.28.) számú határozat
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Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1994. évi LXIV. tv. 4. §. (2) bek. a.) 
pontjában foglaltak alapján, Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester tiszteletdíját havi 38.650 
Ft-nak, azaz harmincnyolcezer-hatszázötven forintnak megfelelő összegben állapítja meg.

A  képviselő-testület  a  költségtérítés  összegére  vonatkozó  határozati  javaslatot  3  igen 
szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadja, és az alábbi határozatot hozza:

26/2012.(III.28.) számú határozat

Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  1994.  évi  LXIV.  tv.  18.§.  (2) 
bekezdésében foglaltak alapján, Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester  költségtérítését  havi 
7.730 Ft-nak, azaz hétezer-hétszáz forintnak megfelelő összegben állapítja meg.

Polgármester      tájékoztatója a két ülés között történt fontosabb eseményekről  

Erős  Róbert  polgármester:  A  Startmunka  program  keretében,  a  februárban  indult 
belvízelvezési projekten belül az alábbi munkálatok folytak: Nemti patak tisztítása, sablon 
készítés,  előkészítés,  betonlapok  gyártása,  Határ  út  kiásása,  folyamatos  burkolás.  A 
mezőgazdasági  projekt  március  1-jén  indult.  A  talajelőkészítés,  szántás,  palántanevelés 
céljából  a  fólia  felállítása  megtörtént.  Épülni  fog egy  garázs  a  területen,  az  építési  terv 
engedélyeztetése folyamatban van. Az eszközbeszerzés folyamatosan történik.
Az idősek látogatására 2 főt alkalmazott az önkormányzat közfoglalkoztatás keretében. Az 
érintettek örültek a programnak. Március 1-jétől beindult a könyvtár is. A szociális ebédek 
szállításához új kocsik készültek.
A Zagyva  projekt  Nemti  településről  is  több személy foglalkoztatását  segítette  elő,  ők  a 
Zagyva folyó mentén tevékenykednek.
A  Minden  Gyerek  Lakjon  Jól  Alapítvány  –  pályázatunk alapján  –  vetőmagot  biztosított 
márciusban a halmozottan hátrányos helyzetű családok részére. A kishaszonállatok áprilisban 
kerülnek  leszállításra.  Az  önkormányzat  segítséget  nyújt  a  mezőgazdasági  termeléshez 
eszközök kölcsönzésével, gépek biztosításával. Cél, hogy beinduljon a faluban az önellátás.
A hivatalban az internet- és telefonszolgáltató megváltozott. Az új szolgáltató egy oszlopot 
állított fel a temetőben.
A Művelődési Ház felújítása pályázat befogadásra került, jelenleg elbírálás alatt áll.
Az EU Élelmiszersegély programra az idén is pályázatot nyújtunk be, jelenleg a rászorultak 
felmérése folyamatban van.
A  kistérségi  többcélú  társulás  költségvetése  elfogadásra  került.  Bátonyterenye  komoly 
tartozással bír a társulás felé. 1 óvoda átadásra került az egyház részére, és valószínűleg a 
mátramindszenti általános iskola is át fog kerülni, tárgyalások folynak. Új munkaszervezet 
vezető került kinevezésre, a vezető óvónői állás meghirdetésre került.

Hozzászólások, kérdések, javaslatok:

Német  Gézáné  RNÖ.  Elnöke: A  mezőgazdasági  projektben dolgozók  részére  szükséges 
lenne az illemhely megoldása, mert jelenleg nem áll rendelkezésre.

Erős Róbert polgármester: Megoldja az önkormányzat.

Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester: A mezőgazdasági  munkákhoz az önkormányzati 
gépeket a rászorultak igénybe vehetik, használhatják?
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Erős Róbert polgármester: Aki érintett, az már jelezte. Meg fogja oldani az önkormányzat, 
a  mezőgazdasági  projektben  dolgozó  6  fő  be  tud  segíteni.  Megszervezzük  azt  is,  hogy 
egymást segítsék. Képzést kapnak, olyan személy fog besegíteni, aki ért a gépek kezeléséhez.

9.2.) Szociális hatósági ügyek (zárt ülés keretében, külön jegyzőkönyv szerint)
       Előterjesztő: Balogh Maja körjegyző

Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
20.15 órakor bezárja.

K.m.f.

Erős Róbert Balogh Maja 
polgármester körjegyző 

12


